

## تاکید استاندار فارس بر عمل به راه و رسم شهدا در خدمت‌رسانی به شهروندان

نماینده عالی دولت در استان فارس با بیان اینکه تکیه به منابع دولتی، سرعت لازم برای رسیدن به اهداف را فراهم نمی‌کند، بر استفاده شهرداران از راه‌های میان‌بر قانونی و خلاقیت برای پیشرفت شهرها تاکید کرد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، محمد هادی ایمانیه در «نخستین یادواره شهدای شهرداری‌های استان فارس» ضمن تسلیت شهادت امام باقر(ع) با بیان اینکه اکثریت حدیث‌های تشیع از امام پنجم و ششم شیعیان است، گفت: کثرت روایت از امام باقر(ع) و امام صادق(ع) نشان دهنده فرصت ویژه برای این دو امام بزرگوار است که توانستند معارف صحیح و بحق اسلام را منتشر کنند.

ایمانیه، وجود بالاترین معارف و جامعیت در اسلام را مدیون امام پنجم و ششم شیعیان دانست و بیان داشت: امروز قبر مطهر امام باقر(ع) در قبرستان بقیع غریب است اما عشق ایشان در قلوب همه مسلمانان آزاده تا ابد شعله ور خواهد بود.

استاندار فارس با بیان اینکه جزء آرزوهای هر شیعه‌ای زیارت قبور مطهر امامان بقیع است، لازمه آن را استفاده از معرفت اهل بیت(ع) اعلام کرد و افزود: باید ضمن توجه بیشتر به معارف اهل بیت(ع)، رهنمودها و فرمایشات آن‌ها را در تمامی ابعاد زندگی بکار بگیریم.

نماینده عالی دولت در فارس، مطالعه نامه امام علی(ع) به مالک اشتر توسط مدیران را مورد تاکید قرار داد و گفت: امیرالمومنین(ع) از شهادت مالک اشتر خبر داشتند پس این نامه را برای مدیران آینده نوشتند تا سرلوحه مدیریت تمامی مدیران جامعه قرار گیرد بنابراین مدیران جمهوری اسلامی باید در طول زمان مدیریتی خود، گفتمان امام علی(ع) را به منصف ظهور بگذارند.

ایمانیه بزرگداشت شهدای شهرداری را مورد توجه قرار داد و بیان داشت: الگو قرار دادن شهدا و مطالعه زندگی نامه و وصیت نامه شهدا قسمتی از حق فداکاری شهدا را جبران خواهد کرد.

استاندار فارس تصریح کرد: نباید تنها به برگزاری جلسات و یادواره‌های شهدا اکتفا کرد و هر پرسنل شهرداری، همواره باید احیاگر راه و رسم شهدا در خدمت‌رسانی به شهروندان باشد.

نماینده عالی دولت در فارس، بر لزوم ایثارگری در مسئولین تاکید کرد و گفت: مدیران و مسئولین باید بیش از اقشار مختلف جامعه ایثارگر باشند و پاک دستی پیشه کنند و از دست اندازی به منافع مردم پرهیز نمایند. ایمانیه ادامه دارد: مدیران نباید از چارچوب قانون خارج شوند و از حق حلال خود نیز صرف نظر کنند تا با درک اوضاع مردم، بیشتر به خدمت مشغول باشند.

وی با اشاره به ملاک‌های یک شهردار موفق، اظهار کرد: شهرداری که قبل از زمان اداری کار خود را آغاز کند، پس از همه به منزل برود و برای عمران و آبادی شهر تلاش نماید تا مردم به نظام امیدوارتر بشوند در راستای رضایت شهدا عمل کرده است.

استاندار فارس یادآور شد که بیش از قبل باید به محتوای شهادت طلبی توجه شود و زندگی نامه ۲۴ شهید شهرداری‌های استان، در شهرهای خودشان به مرام‌نامه‌های فرهنگی و فکری تبدیل گردد چراکه با عمل به وصیت شهدا، شهر و استان بهتری خواهیم داشت.

نماینده عالی دولت در فارس بخش پایانی سخنان خود را به بودجه شهرداری‌ها اختصاص داد و از نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی خواست با استفاده از بندهای قانونی، منابع مالی کافی را برای شهرها فراهم کنند.

ایمانیه با بیان اینکه تکیه به منابع دولتی سرعت لازم برای رسیدن به اهداف را فراهم نمی‌کند، تاکید کرد: مقام معظم رهبری بر نهضت نرم‌افزاری و استفاده از علم و دانش تاکید بسیار دارند؛ شهرداران نیز از راه‌های میان‌بر قانونی و ابتکار و خلاقیت برای توسعه شهرهای استان استفاده کنند تا راه‌های چندین ساله در زمان بسیار کم طی شود.